
 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών Επιτροπών της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Χαλκιδικής, για την ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και 
Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. στις  5 Νοεμβρίου 2014». 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 
Μακεδονίας έχοντας υπόψη : 

 1. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄), «Εφορευτικές 
επιτροπές εκλογών».  
 2. Την με αριθμ. Φ.350/42/148986/Δ1/18-09-2014 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης».  
 3. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.32.1/12516/17-10-2014 πρόταση του Διευθυντή 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής για τη συγκρότηση τριμελών Εφορευτικών 
Επιτροπών των εκλογών ανάδειξης των αιρετών μελών στα υπηρεσιακά συμβούλια. 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 Συγκροτούμε τριμελείς Εφορευτικές Επιτροπές στην έδρα της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής, οι οποίες θα διεξαγάγουν τις εκλογές για την 
ανάδειξη των αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. ως εξής: 
 
 
Εφορευτική Επιτροπή Εκλογικού Κέντρου Πολυγύρου, με έδρα το διδακτήριο του 
Γυμνασίου Πολυγύρου : 
Πρόεδρος: Κακαμούκας Ανέστης, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ12.05, Διευθυντής του Ε.Κ. 
Πολυγύρου, με αναπληρωτή τον Όρλη Ανδρέα, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ17.07, 
Υποδιευθυντή του Ε.Κ. Πολυγύρου. 
Μέλη:  
1. Σιμιτοπούλου Λαμπρινή, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ12.01, Υποδιευθύντρια του ΕΠΑΛ 
Πολυγύρου. 
2. Ζαγγίλα Χριστίνα, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ02 του 1ου Γυμνασίου Πολυγύρου. 
Αναπληρωματικά Μέλη: 

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
  

Θεσσαλονίκη: 24.10.2014 
Αριθμ. Πρωτ.: 22203  
 
 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474867 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

 
 
 
 
 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΝΔΩ9-ΥΙΖ



1. Κρεώτας Δημήτριος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ03 του ΓΕΛ Ορμύλιας. 
2. Αβέρη Αικατερίνη, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ18.36 του 1ου Γυμνασίου Πολυγύρου. 
 
Εφορευτική Επιτροπή Εκλογικού Κέντρου Ν. Μουδανιών, με έδρα το διδακτήριο του 
ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών: 
Πρόεδρος: Βαρβάρης Αθανάσιος, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ17.02, Διευθυντής του Ε.Κ. Ν. 
Μουδανιών, με αναπληρωτή τον Φωτιάδη Λάζαρο, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ17.08, 
Υποδιευθυντή του Ε.Κ. Ν. Μουδανιών. 
Μέλη:  
1. Παπαβασιλείου Γεώργιος, εκπαιδευτικός, κλάδου ΤΕ01.02, του ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών. 
2. Σάγγου Αναστασία, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ05, αποσπασμένη στη Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής. 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Κοντογούνη Άννα, εκπαιδευτικός, κλάδου ΠΕ19.03, του ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών. 
2. Χατζηφώτη Ανθή, εκπαιδευτικός, κλάδου ΠΕ18.02, του ΕΠΑΛ Ν. Μουδανιών. 
 
 
 Ο πρόεδρος κάθε Εφορευτικής Επιτροπής θα ορίσει με απόφασή του το Γραμματέα 
και τον Αναπληρωτή του, από εκπαιδευτικούς που υπηρετούν στην έδρα της εφορευτικής 
επιτροπής. 
 Η Εφορευτική Επιτροπή διεξάγει τις εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών μελών 
των Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 25, 26 και 
27 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 
 Η Απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 
οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
  

 
 
 
 
 
 
 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1.Δ/νση Δ.Ε. 
2.Ενδιαφερόμενους μέσω της Δ/νσης 

 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος  

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΔΩ9-ΥΙΖ


		2014-10-24T16:55:24+0300
	Athens




